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70-lecie działalności klubu LKS Drzewiarz Jasienica obchodzono w niedzielę 29 września.
Oldboje zagrali z „młodymi”.

70-lecie działalności LKS Drzewiarz Jasienica, fot. Śląski Związek Piłki Nożnej

Zawodnicy, trenerzy i kadra zarządzająca spotkała się wraz z kibicami i zaproszonymi gośćmi by w niedzielę 29
września świętować 70-lecie klubu.

- Oficjalna część uroczystości odbyła się w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Jasienicy, w sąsiedztwie
boiska, na którym drużyny zespołu jako gospodarze przyjmują rywali podczas ligowych rozgrywek. Wójt
Janusz Pierzyna w bardzo osobistym wystąpieniu przedstawił rys historyczny klubu, od 30 lat bliskiego jego
sercu i miejscu zamieszkania. Następnie w towarzystwie przewodniczącego Rady Gminy Jasienica
Czesława Machalicy na ręce prezesa klubu Sebastiana Bednarza przekazał podziękowania, gratulacje i
życzenia oraz upominki. […] Prezes Podokręgu Bielsko-Biała Śląskiego Związku Piłki Nożnej Marek Kubica
wraz z wiceprezesem Januszem Mędrzakiem i członkiem Prezydium Pawłem Lewkowiczem przekazali
pamiątkowy grawerton podpisany przez prezesa Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryka Kulę oraz
symboliczny czek na zakup sprzętu i worek piłek – relacjonują gminne władze.

Obchody jubileuszu 70-lecia Drzewiarza Jasienica rozpoczęły się wcześniej od meczu wspomnień. W obecności
kibiców oraz trenerów z poprzednich lat z Lucjanem Zającem na ławce trenerskiej oldbojów, exzawodnicy rzucili
wezwanie obecnej drużynie, prowadzonej przez Konrada Kudera.

- Co ciekawe, po pierwszych 35. minutach „goście” prowadzili 2:1. Listę strzelców w 15. minucie otworzył
Marcin Bebek, a gdy 5 minut później Szymon Jastrzębski wyrównał strzałem w okienko, to „starsi
panowie” w ostatniej akcji pierwszej połowy odzyskali prowadzenie po samobójczym trafieniu Roberta
Basiury. Po przerwie drugie 35 minut było już strzeleckim popisem Pawła Góry. Bramkarz V-ligowców
przekazał bowiem rękawice Szymonowi Paszkowi i ruszył do ataku. To on w 45. minucie doprowadził do
wyrównania, a gdy 6 minut później Szymon Jastrzębski znowu przymierzył w okienko i zapewnił
Drzewiarzowi prowadzenie, to Paweł Góra zaimponował w ostatnim kwadransie gry, trafiając jeszcze 4
razy z rzędu, ustalając wynik spotkania na 7:2 – opisują jasieniccy urzędnicy.

Obecnie zespół seniorów Drzewiarza występuje w II Lidze Śląskiej, czyli na szóstym szczeblu rozgrywkowym.
Juniorzy grają w II Lidze Wojewódzkiej A1, juniorzy młodsi w III lidze. Klub ma również zespoły młodszych roczników:
trampkarzy, młodzików, a poprzez Akademię Drzewiarza grupy naborowe z przedszkolakami, chłopcami i
dziewczynkami. Jak wylicza prezes Sebastian Bednarz, to łącznie około 200 dzieci oraz seniorów i oldbojów.

– Dziękuję tym wszystkim, którzy mi zaufali i próbuję realizować swój plan, w którym, patrząc w
przyszłość w perspektywie 10 lat, chcemy z zespołem seniorów znaleźć się w III lidze. Chcemy też za rok,
najdalej dwa, utworzyć zespół rezerw, w którym będzie mogła grać nasza młodzież, która kończąc wiek
juniora, nie przebije się do pierwszej drużyny. Perełki z juniorów dołączą do kadry pierwszego zespołu, ale
nie zapominamy o pozostałych zawodnikach, tylko chcemy im zapewnić miejsce do gry i związania się z
klubem na dłużej – mówi prezes Sebastian Bednarz, który za namową wójta Janusza Pierzyny w lipcu ub.roku
przejął kierowanie klubem w trudnych dla niego chwilach. – Zacząłem od ratowania sytuacji, bo w momencie
przyjścia miałem w drużynie seniorów, która spadła z IV ligi i się rozpadła, tylko dwóch zawodników. W
miesiąc musieliśmy skompletować zespół i to się udało z całkiem dobrym skutkiem, bo wygraliśmy klasę
okręgową i awansowaliśmy do V ligi. Teraz skupiamy się na budowaniu i umacnianiu zespołu, żeby
powalczyć w perspektywie dwóch-trzech lat o awans i to jest mój prywatny plan – mówi prezes.
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